

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

чл. 2 ЗЗЛД

Във връзка с участие във възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и на консумативи за нуждите на Националния институт на правосъдието”

За Обособена позиция № 2 „Доставка на оригинални, неупотребявани тонери за копирни машини, принтери др. печатна и размножителна техника“

ОТ

Участник: "РОЕЛ-98" ООД (пълно наименование на участника и правно-организационната му форма), Адрес: гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53, Тел.: 02/9461920, факс: 02/8433216, ЕИК по БУЛСТАТ 121798467,

Представявано от Роберт [чл. 2 ЗЗЛД] Левиев - управител, [чл. 2 ЗЗЛД], гр. София, п.к. 1505, бул. "Ситняково" № 39А (собствено, бащино, фамилно име, ЕГН и длъжност на представляващия участника, адрес за кореспонденция)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията и условията на обществената поръчка, с посочения по-горе предмет, сме съгласни да изпълним доставката, предмет на настоящата обособена позиция, в съответствие с изискванията на Възложителя и Техническото ни предложение, както следва:

чл. 2 ЗЗЛД

1. Предлагаме на вниманието Ви следното ценово предложение:

Общата предлагана цена за изпълнение на поръчката по Обособена позиция № 2 е в размер на: 17295.70 лева (словом:седемнадесет хиляди двеста деведесет и пет лева и 70 ст) без включен ДДС.

№	Наименование и спецификации на артикулите	Вид на опаковката	Приблизителен брой/количество	Единична цена за бр. в лв., без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	Тонер касета за принтер Brother HL5240, сигнатура TN-3130	брой	20	134.02	2680.40
2	Тонер касета за принтер HP LJ 3600, черен, сигнатура Q6470A	брой	5	254.68	1273.40
3	Тонер касета за принтер HP LJ 3600, Cyan, сигнатура Q6471A	брой	2	253.83	507.66
4	Тонер касета за принтер HP LJ 3600, Yellow, сигнатура Q6472A	брой	2	253.83	507.66
5	Тонер касета за принтер HP LJ 3600, Magenta, сигнатура Q6473A	брой	2	253.83	507.66
6	Тонер касета за факс апарат Brother – mfc 8520DN, сигнатура TN-3380	брой	5	173.27	866.35
7	Тонер касета за принтер Brother HL 5350 DN, сигнатура TN -3230	брой	3	110.98	332.94
8	Тонер касета Q5949A, принтер HP LJ 1320, черен	брой	20	158.46	3169.20

чл. 2 ЗЗЛД

9	Тонер касета черна, Konica Minolta Bizhub C3100P	брой	15	14.65	219.75
10	Тонер касета синя, Konica Minolta Bizhub C3100P	брой	6	27.21	163.26
11	Тонер касета червена, Konica Minolta Bizhub C3100P	брой	6	27.21	163.26
12	Тонер касета жълта, Konica Minolta Bizhub C3100P	брой	6	27.21	163.26
13	Тонер баг (Waste toner bottle), Konica Minolta Bizhub C3100P	брой	4	15.66	62.64
14	Тонер касета, Philips MFC6020	брой	2	10.12	20.24
15	Тонер T-1600E, Toshiba e- Studio 160	брой	2	3.65	7.30
16	Тонер TN321K, Konica Minolta bizhub c364E	брой	8	58.59	468.72
17	Тонер TN321C, Konica Minolta bizhub c364E	брой	6	140.21	841.26
18	Тонер TN321M, Konica Minolta bizhub c364E	брой	6	140.21	841.26
19	Тонер TN321Y, Konica Minolta bizhub c364E	брой	6	140.21	841.26
20	Тонер TN322, Konica Minolta bizhub c364E	брой	15	85.80	1287.00
21	Тонер баг WX-103, Konica Minolta bizhub c364E	брой	2	34.20	68.40
22	Тонер Toshiba e-STUDIO452/352	брой	20	15.23	304.60
23	TN-324C Konica Minolta bizhub C368 Cyan Toner Cartridge	брой	10	44.46	444.60
24	TN-324M Konica Minolta bizhub C368 Magenta Toner Cartridge	брой	10	44.46	444.60
25	TN-324Y Konica Minolta bizhub C368 Yellow Toner Cartridge	брой	10	44.46	444.60
26	Staples (телчета) за ксерокс машини, Konica Minolta bizhub 364E и Konica Minolta bizhub c364E и Konica Minolta bizhub 14 YK (SK602)	брой	6	79.52	477.12
27	Етикети за принтер Brother, Tape Cassette, laminated, 12 mm, black on white tape - TZe-231, 8m	брой	10	18.73	187.30

чл. 2 ЗЗЛД

Забележка: Видът, мярката и количество на артикулите са съобразно изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

чл. 2 ЗЗЛД

чл. 2 ЗЗЛД

чл. 2 ЗЗЛД

чл. 2 ЗЗЛД

А) Единична цена: посочва се предложената от участника единична цена за артикула, без вкл. ДДС и включва всички разходи за изпълнение на поръчката.

Единичните цени без ДДС се представят в български лева, с точност до втория знак след десетичната запетая.

Б) Обща стойност: посочва се произведението от количество и единична цена, без вкл. ДДС и всички разходи за изпълнение на поръчката - транспортни разходи, такси, мита и други разходи, свързани с изпълнението на поръчката, до мястото на изпълнение.

1. Предложените от нас единични цени и общата цена са окончателни и не подлежат на преразглеждане за срока на договора, освен ако се променят в по-нисък размер.

2. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на възложителя, посочени в обявата и приложението към нея за възлагане а настоящата обществена поръчка.

3. Предложената обща цена е за количества, които сме наясно, че са прогнозни и възложителят си запазва правото да не ги заяви напълно или да заяви допълнителни количества, но до размера на максималната прогнозна стойност за съответната обособена позиция.

4. Предлаганата от нас обща стойност на съответната обособена позиция не надвишава максималната прогнозна стойност за нея.

5. В случай, че Възложителят реши да реализира заявки за допълнителни канцеларски материали, освен включените в техническа спецификация за обособена позиция № 2, заявяваме, че сме в състояние да доставяме оригинални, неупотребявани тонери за копирни машини, принтери др. печатна и размножителна техника от актуалния към заявката ни каталог или продуктови списъци, публикувани на интернет-страниците, с търговска отстъпка спрямо тях в размер на 10 (десет)% (минимум 10%) за възложителя.

При разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Дата: 06.12.2018 г.
гр. София

Подпис:
Роберт [чл. 2 33ЛД] Левиев - управител
(име, длъжност, печат)

[чл. 2 33ЛД]

[чл. 2 33ЛД]

[чл. 2 33ЛД]

[чл. 2 33ЛД]